DIPARTIMENTO
ALMA MATER STUDIORUM DI SCIENZE MEDICHE
UNIVERSITA DI BOLOGNA | VETERINARIE

Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.7 borse di ricerca dal titolo:

“BORSE DI RICERCA CORRELATE AL PERCORSO ROTAZIONALE CLINICO
ASSIMILABILE ALL’INTERNSHIP PROGRAM INTERNAZIONALE PER ACCEDERE Al
PERCORSI DI RESIDENCY IN ANIMALI DA COMPAGNIA”_Bando Rif.: Rep. n. 129/2025 Prot.
n. 28177 del 29/10/2025— Tutor Prof. F. Fracassi.

(estratto dal Verbale della prima adunanza della Commissione Giudicatrice)

Elenco candidati:

ID Candidatura
288626
288935
287804
288610
288719
288046
287701
288318
288687
287985
288922
288775
288930
287907
288919
287582
288758
287839
288587

L’ID associato ad ogni candidato ¢ ricavabile dalla domanda fatta sull’applicativo POL.

Il codice ID puo essere recuperato accedendo nuovamente al link https://concorsi.unibo.it.

Elenco ammessi al colloquio:

ID Punteggio titoli
Candidatura
288626 14/30
288935 20/30
287804 18/30

RPA: Elisa Sarti — Servizi Amministrativi Contabili - Ufficio Amministrativo| Via Tolara di Sopra, 50 | 40064 Ozzano dell’Emilia (BO) | Italia | tel. +39
051 2097999 | Indirizzo mail: dimevet.bandiamm@unibo.it



mailto:dimevet.bandiamm@unibo.it
https://concorsi.unibo.it/

DIPARTIMENTO
ALMA MATER STUDIORUM DI SCIENZE MEDICHE
UNIVERSITA DI BOLOGNA | VETERINARIE

288610 17/30
288719 16/30
288046 8/30

288318 12/30
288687 16/30
287985 16/30
288922 11/30
288775 13/30
288930 19/30
287907 7/30

288919 15/30
287582 6/30

288758 13/30
288587 13/30

Il colloquio si svolgera il giorno 04/12/2025 alle ore 09.30 a distanza per via telematica,
utilizzando lo strumento della teleconferenza in audio e video mediante la piattaforma Microsoft
Teams (la postazione da cui i candidati sosterranno la prova dovra essere dotata di webcam -

indispensabile per il riconoscimento del candidato - di microfono e cuffie e/o casse audio).

I candidati ammessi al colloquio riceveranno personale comunicazione di convocazione, all'indirizzo

email indicato in domanda, contenente i riferimenti necessari per poter espletare la prova.

RPA: Elisa Sarti — Servizi Amministrativi Contabili - Ufficio Amministrativo| Via Tolara di Sopra, 50 | 40064 Ozzano dell’Emilia (BO) | Italia | tel. +39
051 2097999 | Indirizzo mail: dimevet.bandiamm@unibo.it



mailto:dimevet.bandiamm@unibo.it

