



ALMA MATER STUDIORUM
UNIVERSITÀ DI BOLOGNA

DIPARTIMENTO
DI SCIENZE MEDICHE
VETERINARIE

Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.7 borse di ricerca dal titolo:

“BORSE DI RICERCA CORRELATE AL PERCORSO ROTAZIONALE CLINICO ASSIMILABILE ALL’INTERNSHIP PROGRAM INTERNAZIONALE PER ACCEDERE AI PERCORSI DI RESIDENCY IN ANIMALI DA COMPAGNIA”_Bando Rif.: Rep. n. 129/2025 Prot. n. 28177 del 29/10/2025– Tutor Prof. F. Fracassi.

(estratto dal Verbale della prima adunanza della Commissione Giudicatrice)

Elenco candidati:

ID Candidatura
288626
288935
287804
288610
288719
288046
287701
288318
288687
287985
288922
288775
288930
287907
288919
287582
288758
287839
288587

L’ID associato ad ogni candidato è ricavabile dalla domanda fatta sull’applicativo POL.

Il codice ID può essere recuperato accedendo nuovamente al link <https://concorsi.unibo.it>.

Elenco ammessi al colloquio:

ID Candidatura	Punteggio titoli
288626	14/30
288935	20/30
287804	18/30



ALMA MATER STUDIORUM
UNIVERSITÀ DI BOLOGNA

DIPARTIMENTO
DI SCIENZE MEDICHE
VETERINARIE

288610	17/30
288719	16/30
288046	8/30
288318	12/30
288687	16/30
287985	16/30
288922	11/30
288775	13/30
288930	19/30
287907	7/30
288919	15/30
287582	6/30
288758	13/30
288587	13/30

Il colloquio si svolgerà il giorno 04/12/2025 alle ore 09.30 a distanza per via telematica, utilizzando lo strumento della teleconferenza in audio e video mediante la piattaforma Microsoft Teams (la postazione da cui i candidati sosterranno la prova dovrà essere dotata di webcam - indispensabile per il riconoscimento del candidato - di microfono e cuffie e/o casse audio).

I candidati ammessi al colloquio riceveranno personale comunicazione di convocazione, all'indirizzo email indicato in domanda, contenente i riferimenti necessari per poter espletare la prova.